令和 5年 8月吉日

お得意様 各位

 日本ヒューマンメディク株式会社

マーケティング推進部

製品マーケティング課

TEL:097-549-4140

FAX:097-549-7470

新製品販売開始のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび弊社では新製品として「オールワン リスト スプリント」を販売させていただく事になりました

ので、ご案内申し上げます。

本品は、手関節の骨折等における支持、固定を目的としたギプス包帯です。ギプスシーネをホルダーに

セットし、装着するタイプになります。左右兼用（左右どちらの手でもご使用可能）である為、在庫管理

が簡便になります。

詳細につきましては、別添の製品カタログをご覧ください。

また、本品についてお問い合わせ等がございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。

今後とも医療現場・販売店様の貴重なニーズにお応えすべく、より高品質製品をご提供できますよう

努めて参ります。引き続き弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【商品名】

オールワン リスト スプリント

【出荷開始日】

2023年 9月 1日

以上